Acrylfarben, Tube 22867

ROYAL & TALENS

Acrylfarbe ArtCreation, 75 ml in Tube

« zuverlassige Qualitats-Acrylfarbe auf Acrylharzbasis

« die Farbe hat eine pastose Konsistenz

« trocknet schnell und hat nach dem Trocknen einen seidigen Glanz

» kdnnen direkt aus der Tube oder mit Wasser verdinnt verwendet werden

* nach dem Trocknen wasserfest

« die Farben lassen sich leicht miteinander mischen und sind dank der Dosierkappe einfach zu verwenden

« kann auf fast allen Untergriinden verwendet werden, sofern diese einigermafen saugfahig und frei von Fett und Staub sind
« da die Tuben transparent sind, kann man beim Malen leicht die gewiinschte Farbe auswéahlen

Deckende Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):
titanweil3 (105), neapelgelb dunkel (223), gelber ocker (227), siena natur (234), titanbuff dunkel (290), neapelgelb rot hell (292), vandyckbraun
(403), umbra gebrannt (409), siena gebrannt (411), graublau (562), brillantblau (564), elfenbeinschwarz (701), neutralgrau (710)

Halb deckende Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):
kobaltblau (512), permanentrotviolett (567), permanentblauviolett (568), permanentrotviolett hell (577), paul veronesegrun (615), gelbgrin
(617), permanentgrin hell (618), saftgriin (623), turkisgriin (661)

Halbtransparente Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):
karmin (318), primarzyan (572), permanetgriin dunkel (619)

Transparente Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):
primarmagenta (369), ultramarin (504), phthaloblau (570), chromoxidgriin feurig (616)

Halb deckende Farbe mit guter Lichtechtheit (++):
gringelb (243), azogelb zitron (267), azogelb dunkel (270), azo-orange (276), naphtholrot mittel (396), naphtholrot hell (398), azogelb dunkel
(270), primargelb (275)

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von Leinwand und Papier bis hin zu Gips, Pappe, Holz, Stein und Zement

Fiir wen geeignet:

- Schulen
- Hobbykdunstler
- Kunstgewerbe
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Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt
Acrylfarbe ArtCreation

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

Inhalt
75 ml

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Farbe

azo-orange

azogelb dunkel
azogelb zitron
brillantblau
chromoxidgriin feurig
elfenbeinschwarz
gelber ocker
gelbgrin

gold

graublau

grungelb

karmin

kobaltblau
naphtholrot hell
naphtholrot mittel
neapelgelb dunkel
neapelgelbrot hell
neutralgrau

paul veronesegriin
permanent blauviolett
permanent rotviolett
permanentgrin dunkel
permanentgrin hell
phthaloblau
primérgelb
primérmagenta
primarzyan
rotviolett hell
saftgriin

siena gebrannt
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Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Herstellernummer
3511276M
3511270M
3511267M
3511564M
3511616M
3511701M
3511227M
3511617M
3511801M
3511562M
3511243M
3511318M
3511512M
3511398M
3511396M
3511223M
3511292M
3511710M
3511615M
3511568M
3511567M
3511619M
3511618M
3511570M
3511275M
3511369M
3511572M
3511577M
3511623M
3511411M
3511234M
3511800M
3511290M
3511105M
3511661M
3511504M
3511409M
3511403M

Bestellnummer
8006008

8006006
8006005
8006021
8006028
8006034
8006002
8006029
8006037
8006020
8006004
8006011
8006019
8006014
8006013
8006001
8006010
8006035
8006027
8006023
8006022
8006031
8006030
8006024
8006007
8006012
8006025
8006026
8006032
8006017
8006003
8006036
8006009
8006000
8006033
8006018
8006016
8006015



