Acrylfarben, Tube 22867

ROYAL Market TALENS

Acrylfarbe ArtCreation, 75 ml in Tube

- zuverlässige Qualitäts-Acrylfarbe auf Acrylharzbasis
- die Farbe hat eine pastose Konsistenz
- trocknet schnell und hat nach dem Trocknen einen seidigen Glanz
- können direkt aus der Tube oder mit Wasser verdünnt verwendet werden
- nach dem Trocknen wasserfest
- die Farben lassen sich leicht miteinander mischen und sind dank der Dosierkappe einfach zu verwenden
- kann auf fast allen Untergründen verwendet werden, sofern diese einigermaßen saugfähig und frei von Fett und Staub sind
- da die Tuben transparent sind, kann man beim Malen leicht die gewünschte Farbe auswählen

Deckende Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):

titanweiß (105), neapelgelb dunkel (223), gelber ocker (227), siena natur (234), titanbuff dunkel (290), neapelgelb rot hell (292), vandyckbraun (403), umbra gebrannt (409), siena gebrannt (411), graublau (562), brillantblau (564), elfenbeinschwarz (701), neutralgrau (710)

Halb deckende Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):

kobaltblau (512), permanentrotviolett (567), permanentblauviolett (568), permanentrotviolett hell (577), paul veronesegrün (615), gelbgrün (617), permanentgrün hell (618), saftgrün (623), türkisgrün (661)

Halbtransparente Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):

karmin (318), primärzyan (572), permanetgrün dunkel (619)

Transparente Farbe mit hervorragender Lichtechtheit (+++):

primärmagenta (369), ultramarin (504), phthaloblau (570), chromoxidgrün feurig (616)

Halb deckende Farbe mit guter Lichtechtheit (++):

grüngelb (243), azogelb zitron (267), azogelb dunkel (270), azo-orange (276), naphtholrot mittel (396), naphtholrot hell (398), azogelb dunkel (270), primärgelb (275)

Anwendungsbeispiele:

- zum Bemalen von Leinwand und Papier bis hin zu Gips, Pappe, Holz, Stein und Zement

Für wen geeignet:

- Schulen
- Hobbykünstler
- Kunstgewerbe



Symbolbild: Acrylfarbe ArtCreation, 75 ml in Tube



Symbolbild: Acrylfarbe ArtCreation, 75 ml in Tube



Symbolbild: Acrylfarbe ArtCreation, 75 ml in Tube











azo-orange (276) azogelb dunkel (270)

azogelb zitron (267)

brillantblau (564)

chromoxidgrün feurig (616)









Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Inhalt	Farbe	Herstellernummer	Bestellnummer
Acrylfarbe ArtCreation	75 ml	azo-orange	3511276M	8006008
		azogelb dunkel	3511270M	8006006
		azogelb zitron	3511267M	8006005
		brillantblau	3511564M	8006021
		chromoxidgrün feurig	3511616M	8006028
		elfenbeinschwarz	3511701M	8006034
		gelber ocker	3511227M	8006002
		gelbgrün	3511617M	8006029
		gold	3511801M	8006037
		graublau	3511562M	8006020
		grüngelb	3511243M	8006004
		karmin	3511318M	8006011
		kobaltblau	3511512M	8006019
		naphtholrot hell	3511398M	8006014
		naphtholrot mittel	3511396M	8006013
		neapelgelb dunkel	3511223M	8006001
		neapelgelbrot hell	3511292M	8006010
		neutralgrau	3511710M	8006035
		paul veronesegrün	3511615M	8006027
		permanent blauviolett	3511568M	8006023
		permanent rotviolett	3511567M	8006022
		permanentgrün dunkel	3511619M	8006031
		permanentgrün hell	3511618M	8006030
		phthaloblau	3511570M	8006024
		primärgelb	3511275M	8006007
		primärmagenta	3511369M	8006012
		primärzyan	3511572M	8006025
		rotviolett hell	3511577M	8006026
		saftgrün	3511623M	8006032
		siena gebrannt	3511411M	8006017
		siena natur	3511234M	8006003
		silber	3511800M	8006036
		titanbuff dunkel	3511290M	8006009
		titanweiß	3511105M	8006000
		türkisgrün	3511661M	8006033
		ultramarin	3511504M	8006018
		umbra gebrannt	3511409M	8006016
		vandijckbraun	3511403M	8006015